
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Климовская средняя 
общеобразовательная школа» Ибресинского муниципального округа Чувашской Республики 

 
ПРИКАЗ 

 
    от  11.12.2023 г.                                      с.Климово                                              № 65 п.1 ОД 
 
О создании рабочей группы для составления 
концепцию развития МБОУ «Климовская СОШ» на 2023-2025 годы и 
план мероприятий («дорожная карта») по повышению качества 
образования МБОУ «Климовская СОШ» на 2023-2024 учебный год 
 

В связи с включением МБОУ «Климовская СОШ» в федеральный перечень школ с 
низкими образовательным результатами (ШНОР),  
ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Создать рабочую группу для разработки концепции развития МБОУ 
«Климовская СОШ» на 2023-2025 годы и плана  мероприятий («дорожная карта») по 
повышению качества образования МБОУ «Климовская СОШ» на 2023-2024 учебный год  
(далее –Концепция развития, Дорожная карта) в составе: 
- Ильмухин А.Ю.- директор 
- Александрова Л.Н.- заместитель директора по УВР 
- Григорьева Г.В. –заместитель директора по ВР 
- Степанова Н.Г.- руководитель ШМО гуманитарного цикла 
- Белова С.Н. – руководитель ШМО естественно-математического цикла 
- Тимофеева А.Н.- руководитель ШМО начальных классов. 

2.  Организовать работу по созданию Концепции развития и Дорожной карты. 
3.   Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

          
   Директор:                                                                  А.Ю. Ильмухин 
 
 


	ПРИКАЗ
	от  11.12.2023 г.                                      с.Климово                                              № 65 п.1 ОД
	О создании рабочей группы для составления
	концепцию развития МБОУ «Климовская СОШ» на 2023-2025 годы и
	план мероприятий («дорожная карта») по повышению качества
	образования МБОУ «Климовская СОШ» на 2023-2024 учебный год
	В связи с включением МБОУ «Климовская СОШ» в федеральный перечень школ с низкими образовательным результатами (ШНОР),
	ПРИКАЗЫВАЮ:
	Создать рабочую группу для разработки концепции развития МБОУ «Климовская СОШ» на 2023-2025 годы и плана  мероприятий («дорожная карта») по повышению качества образования МБОУ «Климовская СОШ» на 2023-2024 учебный год  (далее –Концепция развития, Доро...
	- Ильмухин А.Ю.- директор
	- Александрова Л.Н.- заместитель директора по УВР
	- Григорьева Г.В. –заместитель директора по ВР
	- Степанова Н.Г.- руководитель ШМО гуманитарного цикла
	- Белова С.Н. – руководитель ШМО естественно-математического цикла
	- Тимофеева А.Н.- руководитель ШМО начальных классов.
	2.  Организовать работу по созданию Концепции развития и Дорожной карты.
	3.   Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

		2023-11-26T11:21:16+0300
	Ильмухин Александр Юрьевич




